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BRONA CHWASTOWNIK 6M KLIMZA

16690,00 zł +23% VAT

Brona chwastownik  6m  opcje w cenie: włóka
przednia, koła na piastach

OPIS SZCZEGÓŁOWY

Brona chwastownik zwana również aktywatorem przeznaczona jest do niszczenia chwastów i skorupy na
powierzchni gleby w uprawie zbóż, ziemniaków, kukurydzy, buraków, rzepaku, itp. a więc jest
nieodzownym narzędziem w gospodarstwach ekologicznych.

Brona chwastownik jest również przydatna do pielęgnacji użytków zielonych, szczególnie po wyposażeniu w
przednie włóki rozgarniające kretowiska. Wygrabienie darni przyspiesza odrost, a rozgarnięte kretowiska nie
utrudniają koszenia.

Palce mocowane pojedynczo można dostosować do każdego rodzaju upraw dzięki regulowanemu kątowi
natarcia, oraz możliwości ustawienia palca w odstępach odpowiadających danej uprawie. Standardowo
montowane są palce z drutu o średnicy 7 mm, ale na życzenie klienta jesteśmy w stanie wyprodukować palce z
drutu max 10 mm.

 

Chwastowniki firmy Klimza wyróżniają się na tle konkurencji tym, że są malowanie dwukrotnie. Podkład
proszkowy wysokocynkowy zastosowany jako baza pod farbą nawierzchniową daje doskonałe zabezpieczenie
antykorozyjne.
Ponadto przy produkcji naszych chwastowników stosowane są wyłącznie polskie komponenty takie jak koła
jezdne czy siłowniki hydrauliczne.

Bronę chwastownik po złożeniu ramy i podwieszeniu na TUZ ciągnika można transportować. Posiada wszelkie
atesty dopuszczające do transportu na drogach publicznych.

Segmentowa rama składana hydraulicznie do transportu umożliwia montaż narzędzia w wersjach o

mailto:biuro@kania.agro.pl


 

 

 

 

+48 67 250 07 30

biuro@kania.agro.pl

ul. Kołobrzeska 39, 78-600 Wałcz

Page: 2

szerokościach roboczych 4.5, 6.0, 7.5 i 9.0 m, przeznaczonych do współpracy z ciągnikami klasy 0,9 i 1,4.
Wymienne zespoły robocze o szerokości 1,5 m mocowane są na wahliwych zawiasach zapewniających
prawidłowe ich ustawienie w pracy i transporcie.

Brona chwastownik występuje również w wersji składającej się tylko z 2 lub 1 pola o szerokości roboczej 3 m lub
1,5 m. Rama jest podwieszana, opcjonalnie montowane są do niej koła jezdne. Maszyna w zależności od potrzeb
może posłużyć jako chwastownik, a po zmianie pól jako lekka brona.

Dzięki uniwersalnej ramie bronę chwastownik po zmianie pól chwastownika na pola zębowe można w prosty
sposób przekształcić w bronę zębową, a po zamontowaniu wałów strunowych również w lekki agregat
doprawiający.

Szerokość robocza  6m
Głębokość robocza  do  8 cm
Typ – maszyna zawieszana
Liczba pól  roboczych    4 sztuk
Szerokość robocza  pola   1,5 m
Rodzaj zębów   – sprężyste  palce (sprężyny)
Łączna liczba zębów  192 szt.  ( 48 szt. w polu )
Typ włóki przedniej – segmentowa, o regulowanej wysokości i kącie natarcia
Sposób mocowania włóki  na sprężynowych wspornikach
Liczba kół  kopiujących   2 szt.
Prędkość robocza    do 10 km/h
Wydajność do  6 ha/h
Zapotrzebowanie na moc od 44 kW
Waga chwastownika z włóką 680 kg
Wymiary gabarytowe :  położenie robocze dł/szer/wys  2130/6000/1200 mm
                                           położenie transportowe dł/szer/wys   2130/3000/1850 mm
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